合肥市质量和技术创新协

- 1 -

会
合质协〔2024〕21 号

关于召开2024年合肥市质量信得过班组建设

成果发布会的通知

各有关企业：

为进一步推动企业贯彻实施《质量信得过班组建设准

则》（T/CAQ 10204-2017）团体标准，引导广大班组深刻理

解质量信得过班组建设活动内涵，紧密结合班组管理的实

际，有效开展形式多样的改进、创新活动，并根据我市企业

提交的班组建设成果材料初审情况，经协会研究决定选取40

个具有代表性的班组建设成果，召开2024年合肥市“质量

信得过班组”建设成果发布会。现将具体事项通知如下：

一、会议时间

2024年8月2日，星期五，08:30-18:30。

二、会议地点

合肥通用机械研究院有限公司研发中心三楼会议室（合

肥市蜀山区长江西路888号，长江西路工作区院门进入）。

三、会议内

- 2 -

容

各班组以 PPT 汇报形式展示班组建设成果，评委依据

《质量信得过班组建设准则》（T/CAQ 10204-2017）进行现

场打分。

四、参会对象

（ 一）通过材料初审的2024年合肥市质量信得过班组

（详见附件）；

（ 二）有意观摩、学习班组建设经验的会员单位代表。

五、具体日程

日期 时间 主要内容

8月2日
08:30-12:00 01-17号班组发布

13:30-18:30 18-40号班组发布

六、会议要求

（一）成果发布以 PPT（ 16:9 尺寸为最佳）形式展示，请

各小组于7月31日17:00前将PPT发送到邮箱:info@hfzx.org.cn

（PPT 命名方式：发布序号+公司名称+班组名称）；

（ 二）纸质版材料（打印word 版成果报告，黑白即可）

一式五份，请于 8月2日08:00 携带至会场，发布完毕可自行

带回；

- 3 -

（ 三）各班组按附件所列顺序进行发布，不得私自更改、调

换发布顺序；

（四）每个成果发布时间不超过12 分钟；每超时1 分钟扣1

分。请各小组认真排练，控制演讲时间；

（五）本次发布会自愿参与，不收取任何费用，如因故不能

参会者，请提前告知协会；

（六）请本次参会对象代表于7月31日17:00扫描下方二维码

填写参会信息。

七、联系方式

其它未尽事宜请致电：胡相相 李晓东

联系电话：0551-65586670 19956503510 13095548232

附件1：2024年合肥市质量信得过班组建设成果发布会

参会名单

合肥市质量和技术创新协会

2024 年 7 月 23 日

附件

- 4 -

1

2024年合肥市质量信得过班组建设成果发布会参会名单

（备注：发布顺序由抽签软件自动生成，请各企业严格按照顺序号到场发布，严禁自行调换顺序。）

发布顺序 企业名称 班组名称

1
安徽江淮汽车集团股份有限公司轻

型商用车分公司
冲焊厂冲压班

2 合肥市轨道交通集团运营有限公司 2号线南岗信号综合工班

3 安徽宏志建设集团有限公司
合肥市万安路中学项目宏志

质量管控班组

4 合肥市轨道交通集团运营有限公司 2号线车辆检修车间月修二班

5 合肥长安汽车有限公司 总装车间A线完成十二班

6 合肥领智物联科技有限公司 生产十班

7 合肥市轨道交通集团运营有限公司 AFC合肥火车站班组

8 格力电器（合肥）有限公司 总装分厂质量技术班

9 双杰电气合肥有限公司 成套过程检验班组

10 合肥市轨道交通集团运营有限公司 车场“三牛”组

11 合肥市轨道交通集团运营有限公司 合肥南站红帆班组

12 合肥汇凌汽车零部件有限公司 焊接车间翻转班组

13 比克希汽车科技合肥有限公司 前工程车间内联班组

14
安徽江淮汽车集团股份有限公司发

动机分公司
动力一厂装调二车间补装班

15
安徽江淮汽车集团股份有限公司轻

型商用车分公司
底盘二班

1

- 5 -

6 合肥长安汽车有限公司 总装车间B线发动机分装班

17 合肥长安汽车有限公司
进货质量室总装入厂验收班

组

18 合肥市轨道交通集团运营有限公司 图书馆AFC啄木鸟班组

19 合肥凌达压缩机有限公司
质量控制部计量室质量信得

过班组

20 安徽安凯汽车股份有限公司 生产中心涂装车间电泳班

21
安徽江淮汽车集团股份有限公司发

动机分公司
动力三厂机加工车间缸体班

22 合肥江航飞机装备股份有限公司 质量管理团队

23 合肥市轨道交通集团运营有限公司 继电器维修工班

24 合肥市轨道交通集团运营有限公司 “智慧”中央系统管理组

25 合肥晶弘电器有限公司 产品评价组

26 安徽万瑞冷电科技有限公司 供应链管理班组

27
安徽江淮汽车集团股份有限公司发

动机分公司
动力一厂装调一车间合装班

28 合肥市轨道交通集团运营有限公司 三里庵站班组

29 合肥江淮汽车制管有限公司 乘用车车间装配班

30 合肥市轨道交通集团运营有限公司 驿出行班组

31 合肥晶弘电器有限公司 现场质控班

32 合肥和安机械制造有限公司 电器二班

33 合肥长安汽车有限公司 总装车间二期B线底盘2班

34 合肥市轨道交通集团运营有限公司 东七里站“四叶草”班组

- 6 -

35 合肥江淮铸造有限责任公司 数控加工班

36 合肥海尔空调器有限公司 焊接外机质量信得过班组

37 格力电器（合肥）有限公司 控制器分厂变频十班

38
国网安徽省电力有限公司肥西县供

电公司
调控运行班

39 合肥长安汽车有限公司 总装车间B线检验班

40
安徽江淮汽车集团股份有限公司发

动机分公司
产品工艺部产品开发科

	合肥市质量和技术创新协会
	关于召开2024年合肥市质量信得过班组建设
	成果发布会的通知
	一、会议时间
	二、会议地点
	三、会议内容
	四、参会对象
	五、具体日程
	六、会议要求
	七、联系方式